
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 0 ^  » РЦ___________ 202«?<L № ^ г Кыштым

О проведении аудиторской проверка 
Муниципального предприятия 
Кыштымского городского округа 
«Многопрофильное предприятие»

В целях независимой проверки бухгалтерской (финансовой) отчетности 
муниципального предприятия Кыштымского городского округа 
«Многопрофильное предприятие», в соответствии с Федеральными законами 
от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 
предприятиях», от 30.12.2008 № 307-ФЗ «Об аудиторской деятельности», 
руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аудиторскую проверку, в целях проверки бухгалтерской 
(финансовой) отчетности Муниципального предприятия Кыштымского 
городского округа «Многопрофильное предприятие».

2. Муниципальному предприятию Кыштымского городского округа 
«Многопрофильное предприятие» (Долгов П.А.) заключить договор на 
проведение аудиторской проверки бухгалтерской (финансовой) отчётности 
путём проведения открытого конкурса в порядке, установленном 
действующим законодательством Российской Федерации о контрактной 
системе в сфере закупок, товаров, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд, после утверждения Администрацией Кыштымского 
городского округа аудитора и размера платы его услуг.

3. Муниципальному предприятию Кыштымского городского округа 
«Многопрофильное предприятие» по итогам Проведенной аудиторской 
проверки предоставить учредителю Администрации Кыштымского 
городского округа отчет аудитора о проведенном аудите не позднее одного 
дня с момента подписания его сторонами.

4. Финансирование расходов по проведению аудита осуществлять за 
счет собственных средств Муниципального предприятия Кыштымского 
городского округа «Многопрофильное предприятие».



5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
директора Муниципального предприятия Кыштымского городского округа 
«Многопрофильное предприятие» Долгова П.А.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округаг ^<ЛГ.Л. Шеболаева
Подписан: Шеболаева 
Людмила Александровна 
Дата: 2022-04-04 14:40:49


